o

e>

estado da paraíba ^ i 95
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

rfiWTRATO 101/2023

PREGÃO PRESEN^^^At. W° 05/2023

Bonito de Santa Fe, CEP. 58.9 ' ANTÔNIO LUCENA FILHO.
08.924.037/0001-18, por seu repre CONTRATANTE e do outro lado,
CPF: 570.882.094-20, aqui denominado de CONT^T^Xt. e
INOVAR LOCAÇÃO E PRO Ç Branco n" 170, Bairro Palmeira,31.374.233/0001-88 com sede^^^^^
Campina Grande - PB, IO , cPF- 105 526.714-01 e
KEL^N WESLEY DE SOUZA PEREIRA ^PF^ ^
RG: 3.423.476 SSDS/PB. residente edomiciliado denominado
C0NT^?lD0";m~ advin^ do processo de L^Uação
ModaHdade Pregão Presencial n» 05/2023^ = ^eSs cáuÍXs e
10.520/2002, 8.666/93 e Decreto Federal n 3.5í>b/^uuu e pc
condições que seguem;

no OBJETO

s:s" rr rp,2rr««
ésl i™
Presencial N° 05/2023.

nn PP.G1ME DE EXECUÇÃO

CLÁUSULA SEGUNDA - Oobjeta deste f f °
empreitada por preço Unitário - art. 55, mciso II, da lei n 8.666/93.
nn VAT.OR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA - O Contratante pag^á a
mensal com base no preço proposto e aprovado de R$ 168.840,00
Sessenta e Oito MU Oitocentos e Quarenta Reais|, para a totaUdade do peno
mencionado na CLÁUSULA QUARTA, que será pago com recursos do orçamen
do Município de Bonito de Santa Fé —PB.

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

140

140

o n

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

Parágrafo Primeiro - « valor
na Tesou.aHa Oe.a> da

Prefeitura de Bonito de Santa Fé.

penalidade ou inadimplência contratual.

DA VIGÊNCTA no CONTRATO

r^TATTCítiTA niTAPTA - A vieéncia do presente contrato será de 12 meses,

60 (sessenta) meses, nos termos do art. . >

DO PAGAMENTO E FATURAMENTO

?r" -.T—«
Orçamentários do Município de Bonito de Santa Fe

Parágrafo Primeiro - Será

™fo%?eSS~ors1^^Xr^ados, acompanhado da
respectiva documentação fiscal.

srS-.-ss;;
parcela, de acordo com aLei n° 8.666/93, art. 40, inciso a .

DO reajitste contratual

iSSrEbfeX"^^
nA nnTACÃO ORÇAMENTÁRIA

rL,ÂUSULA SÉTIMA - As despesas decorrentes da prestado dos

-7r^ÍTH oSinete

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

141

141

*•

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

do Prefeito • 04 122 2002 2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito;
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39, Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica; 02.080 Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente, Recursos Hídricos e
Minerais - 20 606 2002 2039 Manutenção da Secretaria da Agricultura,Meio
Ambiente, Recursos Hídricos e Minerais; ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39,
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica; 02.150 Fundo Municipal de Saúde -
10 301 1004 2055 Bioco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de
Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39, Outros
Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica; 10 301 1004 2060 Bloco de Manutenção
das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - Recursos próprios
- ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39, Outros Serviços de Terceiro Pessoa

. Jurídica.

DO PRAZO PARA ENTREGA DO OBJETO

CLÁUSULA OITAVA - O veículos objeto desta licitação deverão ser apresentados
no prazo máximo de 05 dias a partir da expedição da ordem de serviço.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

CLÁUSULA NONA - Constituem obrigações da CONTRATADA:

a) A licitante Contratada será responsável pelos danos causados diretamente à
Administração ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo, quando da
prestação do serviço objeto desta licitação, não podendo ser argüido, para efeito
de exclusão de sua responsabilidade, o fato de a Administração proceder à
fiscalização ou acompanhamento dos referidos serviços;

b) Observar, rigorosamente, as especificações apresentadas pelo contratante;

c) Responder pelas conseqüências da inexecução do contrato;

d) Repassar, corrigir, remover, substituir, ás suas expensas, no total ou era
parte, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções
da execução (art. 69, da lei n° 8.666/93).

e) Responsabilizar-se pelos encargos tributários resultantes da execução do
CONTRATO.

f) Em tudo agir, segundo as diretrizes da CONTRATANTE.

g) Manter, durante toda a prestação do serviço, em compatibilidade com as
obrigações assumidas, todas as condições que culminaram em sua habilitação e
qualificação na fase de licitação;

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

142

142

ESTADO DA PARAÍBA . n o

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

h) Dar ciência imediata e por escrito ao CONTRATANTE, sobre qualquer
anormalidade ou ocorrência de quaisquer atos, fatos ou circunstancias que possa
atrasar ou impedir o fornecimento dentro do prazo previsto;

i) Em tudo agir, segundo as diretrizes da CONTRATANTE;

j) Manter a documentação do veículo devidamente atualizada;

k) Arcar com as despesas de manutenção dos veículos.

DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

CLÁUSULA DÉCIMA - A CONTRATANTE obriga-se á:

a) A Contratante se obriga a proporcionar à Licitante Contratada todas as
condições necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes da
presente licitação, consoante estabelece a Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores;

b) Comunicar a licitante CONTRATADO(A) toda e qualquer ocorrência com a
prestação dos serviços, diligenciando nos casos que exigem providências
corretivas;

c) Fiscalizar e Acompanhar do objeto contratual, bem como o pagamento das
taxas e impostos e demais despesas necessárias ao bom andamento do serviço;

d) Efetuar os pagamentos na forma convencionada no presente instrumento,
dentro do prazo previsto, com recursos do orçamento municipal da Prefeitura
Municipal de Bonito de Santa Fé - PB, desde que atendidas às formalidades
pactuadas;

e) Expedir termo circunstanciado ou recibo ao receber o objeto do contrato (art.
73, inciso I, letra b, c/c art. 74, parágrafo único, da Lei n" 8.666/93}.

f) Notificar à licitante Contratada, imediatamente, sobre as faltas e defeitos
observados na prestação dos serviços no Contrato advindo desta licitação;

g) Arcar com as despesas com combustível e motorista.

DAS PENALIDADES E SANÇÕES

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - A CONTRATADA que ensejar o retardamento
da execução do objeto do contrato, não mantiver a proposta, que tendo declarado
previamente a condição de habilitação deixar de apresentar tempestivamente a

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

143

143

II• ^ j nn

ESTADO DA PARAÍBA X3 J
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

documentação comprobatõria exigida no edital do Pregão Presencial n° 05/2023,
falharem ou fraudarem na entrega do objeto contratado, comportarem-se de
modo inidôneo, fizerem declaração falsa ou cometerem fraude fiscal, poderão ser
aplicadas, conforme ocaso, as seguintes sanções, sem prejuízo da reparação dos
danos causados:

a) Advertência por escrito;

b) multa, sendo:

b.l) de 0,5% (zero vírgula cinco por cento) sobre ovalor contratado por dia
^ de atraso ou entrega do objeto em desacordo cora as condições estabelecidas,

b.2) de 1% {um por cento) sobre ovalor do empenho, no caso de inexecução
total ou parcial do fornecimento do objeto Contratado;

b.3) de 5% (cinco por cento) sobre o valor contratado no caso de atraso
superior a 30 (trinta) dias;

c) Suspensão temporária do direito de ücitar, de contratar com a Administração por
período não superior a 02 (dois) anos e, se for o caso, descredenciamento no
CADFOR, pelo prazo de até 05 (cinco) anos ou enquanto perdurarem os moüvos
determinantes da punição ou, ainda, até que seja promovida a reabilitaçao
perante a autoridade que aplicou a penalidade;

d) Declaração de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública
enquanto perdurarem os motivos determinantes da pumçao ou ate que seja

^ promovida areabilitação perante aprópria autoridade que aplicou apenalidade.
DA RESCISÃO DO CONTRATO

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - O presente contrato poderá ser rescindido
Administrativamente nas hipóteses previstas nos arts. 77 a 80 da Lei n
8.666/93 e alterações posteriores sem que caiba a CONTRATADA direito a
qualquer indenização, sem prejuízo das penalidades pertinentes, °
contraditório e a ampla defesa (parágrafo único do art. 78, da Lei n 8.666/93, ou
quando ocorrer os seguintes motivos:

I - Determinada por ato unilateral e escrito da Administração, nos casos
enumerados nos incisos I a XII e XVH do art. 78 da Lei n" 8.666/93,

II - Amigável, por acordo entre as partes, reduzida a termo no contrato,
desde que haja conveniência para a Administração;

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

144

144

^ ^ 200
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

III - Judicial, nos termos da Legislação

DAS IKSTRUCÕES E NORMAS PARA RECURSOS

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - Contra qualquer ato advindo da
CONTRATANTE caberá recursos nos termos do art. 109 da Lei n.° 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - A CONTRATADA obriga-se a aceitar, nas
mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem
necessários no montante de ate 25% {vinte e cinco por cento), do valor do
contrato, em conformidade com o art. 65", parágrafo 1°, da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, observando-se o disposto no parágrafo 2° e seguintes do
referido artigo da Lei acima citada.

DA SUBCONTRATACÃO OUDAS TRANSFERÊNCIA DOS DIREITOS

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - A contratada não poderá transferir, ceder ou
subcontratar a outrem no todo ou em parte, as responsabilidades assumidas
para ofornecimento do objeto deste Contrato, sem previa eexpressa anuência da
CONTRATANTE.

DA ALTERAÇÃO CONTRATUAL

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - O contrato poderá ser alterado pela
CONTRATANTE de acordo com o que estabelece o art. 65, incisos I e II, da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores.

DA PUBLICACÁO DO CONTRATO

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - A publicação resumida do instrumento de
contrato ou de seus aditamentos na imprensa oficial, que é condição
indispensável para sua eficácia, será providenciada pela Administração até o
quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de
vinte dias daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus,
ressalvado o disposto no art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores.

DOS TRIBUTOS E DESPESAS

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA - Constituirá encargo exclusivo da contratada o
pagamento de tributos, tarifas, emolumentos e despesas decorrentes da
formalização deste contrato e da execução de seu objeto, conforme art. 71 caput
da Lei n" 8.666/93 e alterações posteriores.

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

145

145

o

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé ZÜi.

CNPJ 08.924.037/0001-18

DO FORO COMPETENTE

CLÁUSULA DÉCIMA KONA- O foro da cidade de São José de Piranhas - PB é
competente para dirimir todas as questões oriundas deste Contrato, excluído
qualquer outro, por mais especial e privilegiado que seja. E, para firmeza e
validade do que aqui ficou estipulado, firmou-se o presente termo em 02 (duas)
vias de igual teor, que, depois de lido e achado conforme, è assinado pelas partes
contratantes e por duas testemunhas que a tudo assistiram.

Bonito de Santa Fé- PB.-p3 de abril de 2023.

Af^tonioÁuánfffiiho
PREFEITo/oWjpUClONAl

PREFEITURA MUNICIPAt tíjE BONITO DE SANTA FE
ANTÔNIcj^CENA FILHO

Prefeito Constitucional
CONTRATANTE

íMn\/AD I nrArAO F Assinado de forma digital por
A1 'novar locacao eproduçãoPRODUÇÃO MUSICAL MUSICALLTDA:31374233000188

LTDA:31 374233000188 Dados: 2Q23.Q4.12 16:51:26-03'00'

INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO MUSICAL LTDA - ME
CNPJ sob o n.° 31.374.233/0001-88

CONTRATADO

TESTEMUNHAS;

CPF:
Nome:

CPF:
Nome:

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

146

146

o

. 202
ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N." 71/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 05/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ, CNPJ n°
08.924.037/0001-18 E A EMPRESA L INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO
MUSICAL LTDA - ME, CNPJ: 31.374.233/0001-88.

OBJETO; Locação de Veículos para atender as necessidades da Secretanas da
Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 168.840,00 (Cento e Sessenta e Oito Mil Oitocentos e
Quarenta Reais).

VIGÊNCIA: 29/03/2023 à 29/04/2023

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 29 de março de 2023,
ANTONIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e empresa Contratada.

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

147

147

Paraíba, 12dc Abril de 2023 • DiárioOficialdos Municípios do listadoda Paraíba • ANOXÍV | N"3341

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, ESTADO DA
PARAÍBA, no usode suasatribuições legais, coiusidcraudo o que reza
o Artigo 13.® - Inciso VI, do Decreto Federal N.° 10.024. de 20 de
setembro de 2019.

RESOLVE:

HOMOLOGARo resultado da licitação • modalidade Pregão
Itletrònico n° 013/2023, que objeriva a AQUISIÇÃO DF-
INSTRUMKNTOS MUSICAIS PARy\ A FLARMÔNICA
MUNICIPAL DOM mSUS DOS MARTÍRIOS. Ligiiantes
\'cncedorcs e respectivo \-alor total da eoiitraiação; BR3 COMERCIO
KDISTRIBUIÇÃO LTDA - CKPJ46.700.62Si0001-67 - VALOR RS
3.873.44; CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA - CNPJ
05.607,2«7/OOOI-36 - VALOR RS 12.590.00; STAGF. MUSÍC
COMÉRCIO. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ
l0.66I.9ü')/OOOl-44 - V.^LOR RS 55.98'J.41. O valor global da
presente licitação é RS 72.452,85 (setenta e dois mil e quairoccntos e
cinqüenta c dois reais c oitenta c cinco centavos).

Pub!iquc-sc.

Boa Vista - PB, 11 de abril de 2023.

ANDRfiWlZ GOMESl>E ARAÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Cosia Farias

Código ldcntificador:03F46090

ESTADO DA PARAÍBA
PltEFElTUR.-\ MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE I.ICITAÇÀO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRFJiF.NCIAL N" 05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0BJE1'0; Locução dc Veículos pura atender as necessidades da
Secixitarias da Prefeitura Municipal dc Bonitodc Santa Pé - PB.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DE SANTA FÉ,
Hstado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e dc
conformidade com o que dispõe as Leis den" 8.666 de 21 dc junho dc
1993, e SUILS alterações posieriores c a Ld n.° 10,520/2002 resolve

*i^0M01.0CfUt. o Processo Licilatórig na modalidade PREGÃO
ftESENCEAL X° 05/2023. era favor das emprc.sas;

VENCEDORES:

1 - INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO MUSICAL LTDA -
ME, CNPJ; 31.374.233/0001-88.

Valor Global: RS 168.840,00 (Cento e Sessenta e Oitu Míl

Oitoccnios e Quarenta RcaJs).

Bonito <k Sunta Fé— PB. 28 de março de 2023.

ASTONÍO LVCESA FILHO

Prefeito Constitucional

Publicado por:
Francimagna Fcitosii Pinto

Código ídenlíricadDr:2K4l-3I3A

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
EXTRATO DE CONTRA I O

EXTRATO DO CONTRATO N." t0i/2Q23

PREGÃO PRESENCIAI. N'.05/2D23

PARTE.S: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE
SANTA FÉ, CNPJ n° OS.924.Q37/OOOl-l8 E A EMPRESA L

INOVAR LOCAÇÃO E PRODUÇÃO MUSICAL LTU^r
CNP.I: 31 J74.233/OOOI-88. í. U O

OBJETO: Locação de Veiculas para atender as necessidades da
Sccretariun da Prefeitura Municipaldc Bonito dc Santa Fé - PB.

VALOR GLOBAL: RS 168.840.Q0 (Cento e Sessenta c Oito Mil
Oitoci-ntus e Quarenta Reais).

VIGÊNCIA: 03/04/2023 à 03/04/2024

DATA E ASSINATURA: Bonito de Sanla Kè - PB, 03 de abril de
2023, ANfONJO LUCENA FILHO. Prefeito Municipal e
empresa Contratada.

Publicado por:
Kranciinagjia Kcitosa Pinto

Código ldcn({ncadnr:EF.B321CE

ESTADO DA PAR.\lBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

COMIS.SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXI RATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KQUIPAMKNTOS E MA1>:RIAIS
PERMANENTES PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DI-: BREJO DOS SANTOS-PB. CONFORME
PROPOST-\; l«000.776000/1220-ül, EMENDA PARLAMENTAR
39970003. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Elctrônico n"
00004/2023, DOTAÇÃO; 103020015 2036 0000 MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 10 302 0015 2087
0000 MANLITENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10
302 0015 2167 0000 MANUT ATENÇÃO MEDIA E ALTA
COMPLHXIDADI-; AMB E HOSPITALAR 10 301 0032 2193 0000
MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DA ATENÇÃO PRIMARIA 10
301 0015 1187 0000 A0U[SIÇ,^O DE EQUIPAMENTOS
4.4,90.52.00 EQUIP.^MENTOS E M.-\TERL\L PERM.-\NENTH.
VIGÊNCIA: até u final do e.surcício fiminceico de 2023.PARTES
CONTRATAN'1'ES: Prefeitura Municipal dc Brejodos Santos c: CT
N° 1)0043/2023 - 2H.03.23 - JOSIVAN MELQUi.ADES NOBREGA -
RS 785.00; CT N" 00046/2023 - 28.03.23 - LUCIVAN SOARES
MAIA 01378338499 - KS 7.495.00.

Publicado por:
Alircdo de Oliveira Ncio

Código Identi(ieador:7l9E04F5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição dc Materiais de iidotuolõgicos, destinado ao Ceo
deste Município dc Brejo dos Sanios-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa dc Liciinç:1o n" DV()0(119/2023. DOTAÇÃO: 02- PODER
EXECUTIVO 02.12- FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE 02.12.10-
SAÚDE 02.12.10.301- ATENÇÃO BÁSICA 02.i2.l0.301.0015-
MANUTI-NÇÃO DOS SERVIÇOS DK SAÚDE FONTE DE
RECURSOS 1.601- IHANSF. ITJNDO A FUNDO RECURSOS DO
SUS PROVENIENTE DO CiOVERNO FEDERAL - BLOCO DE

ESTRUTURAÇÃO DA RF.DF. DE SERVIÇOS PÚBLICOS DF.
SAÚDE 4.4.90.52.00. VIGÊNCIA: até o final do cxcreicio financeiro
de 2023.PARTI-:S CONTRATAN^n-S; Prefeituni Municipal de Brejo
dos Sajilos c: CT N" 00060/2023 - 05,04.23 -WILLIAM STEFANINI

DE ALMEIDA LTDA - RS 17.530.30.

Publicado por:
Alfredo dc Oliveira Neto

Código ldeDtifícadur:877E861C

COMISSÃO PER.MA.NENTE DE LICITAÇAO
ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO N» 00007/2023
Com base nos elementos conslaiUcs do piocc-sso corrosp<indenic e
observadas as disposições da legislação vigenlc, referente ao Pregão

www.diariomuiüCipaI.eom.br/ramup 19Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: 5C95.E4EE.2CD2.105E.7D82.9C06.DE67.7A61.
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

148

148